Logitech LGT-H110

Artikel 200422
Herstellernummer 981-000271
EAN 5099206022423

Laut und klar Das Mikrofon mit Rauschunterdriickung reduziert Hintergrundgerausche und kann weggedreht werden, wenn es nicht
gebraucht wird. Stereo Warum sich auf Internetgesprache beschréanken? Das Headset eignet sich auch fir Musik, Filme und Spiele.
Individueller Tragekomfort Sie kénnen den Kopfbligel bequem anpassen und das Mikrofon auf beiden Seiten tragen. Mikrofon mit
Rauschunterdriickung Es unterdriickt lastige Hintergrundgerdusche und das Gesprach bleibt klar und deutlich. Voller Stereoklang
Dieses Headset ist nicht nur zum Sprechen da — dank Stereoklang eignet es sich auch fir Filme, Musik und Spiele. Flexibler,
drehbarer Biigel Das Mikrofon I&sst sich einfach in die ideale Position fiir die Stimmaufnahme oder bei Sprechpausen ganz nach
oben drehen. Vielseitiges Design Das Mikrofon ist sowohl auf der linken als auch auf der rechten Seite tragbar. Verstellbarer
Kopfbiigel Der Kopfbligel ist verstellbar, um eine optimale Passform zu gewéhrleisten. Farbkodierte 3,5-mm-Stecker Dank des
3,5-mm-Steckers kann das Headset an nahezu jede PC-Soundkarte problemlos angeschlossen werden.

Zusammenfassung

H110
Logitech LGT-H110, Kabelgebunden, Biro/Callcenter, 20 - 20000 Hz, 74 g, Kopfhérer, Schwarz, Silber

Logitech LGT-H110. Produkttyp: Kopfhérer. Ubertragungstechnik: Kabelgebunden. Empfohlene Nutzung: Biiro/Callcenter.
Kopfhdrerfrequenz: 20 - 20000 Hz. Kabellange: 1,8 m. Gewicht: 74 g. Produktfarbe: Schwarz, Silber

Merkmale

Anschliisse und Schnittstellen Lieferumfang

Ubertragungstechnik Kabelgebunden Anzahl 1

3,5-mm-Anschluss Nein

2 x 3,5 mm Stecker Ja

USB Anschluss Nein Sonstige Funktionen

Bluetooth Nein
Verpackungsabmessungen 184 x 52 x 237 mm
(BxTxH)

Gewicht und Abmessungen



Breite
Tiefe
Hoéhe
Gewicht

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshéhe
Paketgewicht
Verpackungsart

Mikrofon

Mikrofon-Typ
Mikrofon-Frequenz
Mikrofon-Empfindlichkeit
Mikrofon

Klappbares Mikrofon

Kopfhorer

Position
Kopfhérerlautsprecher
Kopfhdrerfrequenz
Impedanz
Kopfhérer-Empfindlichkeit

144 mm
46 mm
162 mm
749

54 mm

200 mm

223 mm

180 g
Sichtverpackung

Boom

100 - 16000 Hz
-38 dB

3,5 mm

Ja

Ohraufliegend

20 - 20000 Hz
32 Ohm
100 dB

Leistungen

Produkttyp

Tragestil
Empfohlene Nutzung
Produktfarbe
Headset-Typ
Kabellange
Kabelfarbe

Logistische Daten

Warentarifnummer (HS)
Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons
Héhe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton

Preisénderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

Kopfhérer
Kopfband
Biro/Callcenter
Schwarz, Silber
Binaural

1,8 m

Schwarz

85183000
247 mm
917 mm
231 mm
4,8 kg
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